

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

SKRØBELEV GODS APS
SKRØBELEV HEDEVEJ 4
5900 RUDKØBING

CVR-NR. 36 02 14 03

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Godkendt på generalforsamlingen

28/6 2022

Dirigent:

AULITA WAAGE
DIRIGENT



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 11
Resultatopgørelse	12
Balance	13 - 14
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse	16
Noter	17 - 19

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at drive hotel.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2021 et overskud på 846.835 kr. som betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2021

<u>No- ter</u>	<u>2021 Kr.</u>	<u>2020 Kr.</u>
1. BRUTTOFORTJENESTE	5.765.550	3.518.470
3. Personalemkostninger	-4.642.375	-3.082.299
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.	1.123.174	436.171
4. Afskrivninger	-6.599	-6.599
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	1.116.575	429.572
Finansielle omkostninger	-27.564	-37.922
RESULTAT FØR SKAT	1.089.011	391.650
5. Skat af årets resultat	-242.176	-88.110
ÅRETS RESULTAT	846.835	303.540
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	846.835	303.540
Disponeret i alt	846.835	303.540

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021**AKTIVER**

<u>No-</u>	2021	2020
<u>ter</u>	Kr.	Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
6. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Driftsmateriel og inventar	5.198	11.797
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER		
Huslejedepositum	927.900	850.667
ANLÆGSAKTIVER I ALT	933.098	862.464
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
VAREBEHOLDNINGER:		
Varelager	433.500	292.500
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	24.606	44.759
Andre tilgodehavender	25.562	414.438
Periodeafgrænsningsposter	85.282	106.399
	135.450	565.596
LIKVIDE BEHOLDNINGER	2.079.926	1.254.325
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	2.648.876	2.112.421
AKTIVER I ALT	3.581.974	2.974.885

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021**PASSIVER**

<u>No- ter</u>	<u>2021 Kr.</u>	<u>2020 Kr.</u>
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.122.852	1.276.017
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	<u>2.172.852</u>	<u>1.326.017</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
7. Udskudt skat	<u>11.088</u>	<u>14.102</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	8.813	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.411	25.000
Skyldig selskabsskat	212.740	51.908
Gæld til virksomhedsdeltager og ledelse	44.584	616.541
Anden gæld	<u>1.074.487</u>	<u>941.317</u>
	<u>1.398.034</u>	<u>1.634.766</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>1.398.034</u>	<u>1.634.766</u>
PASSIVER I ALT	<u>3.581.974</u>	<u>2.974.885</u>
8. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Egenkapital pr. 1/1 2021 Kr.	Betalt udbytte Kr.	Forslag til årets resultat- disponering Kr.	Egenkapital pr. 31/12 2021 Kr.
Anpartskapital	50.000	0	0	50.000
Overført resultat	1.276.017	0	846.835	2.122.852
Foreslået udbytte	0	0	0	0
	<u>1.326.017</u>	<u>0</u>	<u>846.835</u>	<u>2.172.852</u>

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2021	2020
	Kr.	Kr.
Årets resultat	846.835	303.540
Reguleringer af skat af årets resultat	242.176	88.110
Af- og nedskrivninger	6.599	6.599
Øvrige reguleringer	9.401	2.329
Betalt selskabsskat	-93.759	-77.035
	<hr/>	<hr/>
Ændring i varebeholdninger	1.011.252	323.543
Ændring i tilgodehavender	-141.000	67.500
Ændring i tilgodehavender	430.146	-400.105
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	174.393	818.263
	<hr/>	<hr/>
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET	1.474.792	809.201
	<hr/>	<hr/>
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET:		
Anlægsaktiver:		
Køb af materielle anlægsaktiver	0	0
Salg af materielle anlægsaktiver	0	0
Køb af finansielle anlægsaktiver	-77.233	-90.667
	<hr/>	<hr/>
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET	-77.233	-90.667
	<hr/>	<hr/>
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET:		
Afdrag på langfristede gældsforpligtelser	0	0
Optagelse af gæld til virksomhedsdeltager og ledelse	-571.957	240.414
Udbetalt udbytte	0	0
	<hr/>	<hr/>
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET	-571.957	240.414
	<hr/>	<hr/>
Samlet likviditetsvirkning	825.601	958.948
Likviditet primo	1.254.325	295.378
	<hr/>	<hr/>
LIKVIDITET ULTIMO	2.079.926	1.254.325

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger fratrukket pengeinstitutter.

NOTER**1. BRUTTOFORTJENESTE:**

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

	2021	2020
	Kr.	Kr.

2. SÆRLIGE POSTER:

Særlige poster omfatter indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets normale driftsaktivitet, ligesom særlige beløb af engangskaraktter.

Selskabet er påvirket af COVID-19, og selskabet har herunder bla. været omfattet af hjælpepakker.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

COVID-19 kompensationspakker indregnet under andre driftsindtægter ..	109.355	184.806
---	---------	---------

Resultat af særlige poster, netto	109.355	184.806
---	---------	---------

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjeneste	109.355	184.806
-------------------------	---------	---------

3. PERSONALEOMKOSTNINGER:

Lønninger og gager	4.312.822	2.964.645
--------------------------	-----------	-----------

Lønrefusion	-36.389	-81.384
-------------------	---------	---------

Pensioner	265.821	123.763
-----------------	---------	---------

Øvrig social sikring og øvrige personaleudgifter	100.121	75.275
--	---------	--------

	<u>4.642.375</u>	<u>3.082.299</u>
--	------------------	------------------

Selskabet har i årets løb i gennemsnit beskæftiget	<u>7</u>	<u>5</u>
--	----------	----------

4. AFSKRIVNINGER:

Driftsmateriel og inventar	<u>6.599</u>	<u>6.599</u>
----------------------------------	--------------	--------------

NOTER

	2021	2020
	Kr.	Kr.
5. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	245.190	83.578
Udskudt skat	-3.014	4.532
	<u>242.176</u>	<u>88.110</u>
		2021
		Kr.
6. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
		Driftsmateriel
		og inventar
Anskaffelsessum primo		32.995
Årets tilgang		0
Årets afgang		<u>0</u>
Anskaffelsessum ultimo		<u>32.995</u>
Afskrivninger primo		21.198
Årets afskrivning		6.599
Afgang afskrivninger		<u>0</u>
Afskrivninger ultimo		<u>27.797</u>
BOGFØRT VÆRDI		<u>5.198</u>

NOTER

	2021	2020
	Kr.	Kr.
7. UDSKUDT SKAT:		
Saldo primo	14.102	9.570
Årets regulering	-3.014	4.532
	<u>11.088</u>	<u>14.102</u>
Den udskudte skat kan fordeles på følgende hovedposter:		
Driftsmateriel og inventar	5.198	-2.263
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	-40.000	-40.000
Periodeafgrænsningsposter	85.282	106.399
	<u>50.480</u>	<u>64.137</u>
Udskudt skat, 22 %	50.400	11.088
	<u>11.088</u>	<u>14.102</u>

8. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvor den årlige husleje er 2.734.200 kr. ekskl. moms. Huslejekontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel.